

HomeMaid AB (publ)

Delårsrapport

för perioden 1 januari - 30 september 2009

- Nettoomsättningen för det tredje kvartalet uppgår till 26 785 (21 133) kkr motsvarande en tillväxt om 27%
- Tillväxten exklusive avyttrade och förvärvade enheter uppgår till 18% för det tredje kvartalet
- Inom affärsområdet hushållsnära tjänster uppgår tillväxten, inklusive förvärvade enheter, till 46% för det tredje kvartalet
- Rörelseresultatet för det tredje kvartalet uppgår till 1 699 (451) kkr och resultatet efter skatt uppgår till 1 584 (597) kkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 2 158 (838) kkr för det tredje kvartalet
- Resultat per aktie uppgår till 0,09 (0,03) kr det tredje kvartalet
- HomeMaid har ändrat beräkningsgrund för löneskulder och förutbetalda intäkter

"Införandet av fakturamodellen har mottagits positivt på privatmarknaden. Den ökade omsättningen i kombination med de lönsamhetsåtgärder som gjorts har resulterat i ett förbättrat kassaflöde."

Åsa Keller, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har drygt 4 000 aktieägare.

HomeMaid AB (publ)
556543-8883

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Omsättningen för det tredje kvartalet uppgår till 26 785 (21 133) kkr vilket innebär en tillväxt om 27%. Den organiska tillväxten uppgår till 18%. Med organisk tillväxt avses omsättningsökning exklusive förvärvade och avyttrade enheter.

Trots den lågkonjunktur som råder är tillväxten, inklusive förvärvade enheter, inom affärsområdet hushållsnära tjänster 46% under det tredje kvartalet.

Verksamhetsområdet omsorg har minskat betydligt under perioden som en effekt av avyttringen av dotterbolaget HomeMaid Care AB som gjordes det fjärde kvartalet föregående år. Inom kontorsservice minskade omsättningen det tredje kvartalet med -17%.

Koncernens resultat uppgår till 1 584 (597) kkr för det tredje kvartalet. HomeMaid tillträdde aktierna i Betjänten AB per 2009-04-01 och därmed ingår Betjänten AB i koncernen från denna tidpunkt. Förvärvet av dotterbolaget Betjänten AB har gett ett mycket positivt resultatillskott till koncernen.

Kassaflödet och investeringarna

Tredje kvartalet

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till -1 100 (1 436) kkr under det tredje kvartalet. Det negativa kassaflödet från den löpande verksamheten beror i hög grad på de nya reglerna kring skattereduktionen. Reglerna innebär att leverantörer av hushållsnära tjänster får ligga ute med ca 50% av fakturabeloppet. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 2 158 (838) kkr vilket är en följd av det förbättrade rörelseresultatet.

Kassaflödet från investeringsverksamheten under det tredje kvartalet avser framförallt investeringar i en produktionsbil.

Koncernen har amorterat lån från kreditinstitut (se vidare väsentliga händelser). Detta har kraftigt påverkat kassaflödet från finansieringsverksamheten.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2009-09-30 till 9 525 kkr jämfört med 23 515 kkr vid årsskiftet. Den minskade likviditeten är till stor del hänförlig till förvärvet av aktierna i Betjänten AB samt amortering av skulder till kreditinstitut.

Koncernens egna kapital uppgår per 2009-09-30 till 21 494 (19 139) kkr motsvarande en ökning om 2 355 kkr från 2008-12-31 (se förändring eget kapital samt kommentarer nedan under rubriken "Ändrad beräkningsgrund för löneskulder och förutbetalda intäkter"). Soliditeten i koncernen uppgår till 42% respektive 49%. Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen och de förvärv som genomförts. I koncernen redovisas en uppskjuten skattefordran på 2,4 mkr, vilket motsvarar den del av det skattemässiga underskottet som beräknas kunna utnyttjas inom en period om 3-5 år.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

Förändrade skatteregler och utvecklingen för hushållsnära tjänster

Per 2009-07-01 infördes den sk fakturamodellen. I korthet innebär regeländringen att köpare av hushållsnära tjänster erhåller skatteavdraget direkt. Leverantörer av hushållsnära tjänster fakturerar konsumenten halva arbetskostnaden. Resterande del erhålls från Skatteverket.

Ändrad beräkningsgrund för löneskulder och förutbetalda intäkter

Från och med det tredje kvartalet 2009 tillämpar HomeMaid en ny beräkningsgrund för löneskulder till kollektivansluten personal samt för värdering av förutbetalda intäkter.

Den nya beräkningsgrunden för löneskulder innebär en mer stringent tillämpning av befintliga redovisningsprinciper och har lett till att HomeMaid's skuld till personalen redovisas till ett högre belopp än tidigare.

Flertalet av HomeMaid's kunder faktureras en fast summa per månad. Om uppehåll görs i tjänsten uppstår en skuld till kunden. Den nya beräkningsgrunden för de förutbetalda intäkterna innebär att skulden redovisas med en högre precision utifrån HomeMaid's åtagande. Ändringen har lett till att den bokförda skulden blir högre.

Den metod som använts tidigare har tillämpats under ett flertal år varför samtliga jämförelsesiffror i denna rapport omräknats. Det ingående egna kapitalet 2008 har påverkats med -1,8 mkr och 2008 års resultat har påverkas med -0,4 mkr. Det redovisade resultatet 2008 var 1,7 mkr. Resultatet de två första kvartalen 2009 har påverkats med -17 kkr.

Ökad geografisk täckning

HomeMaid träffar successivt avtal med samarbetspartners på orter där egen representation saknas. De senaste samarbetsavtalen innebär att HomeMaid utökat sin täckning i Norrland.

Övriga samarbeten

HomeMaid har tecknat avtal med två leverantörer av personalportaler. Genom avtalen har HomeMaid erhållit uppdrag från ett flertal rikstäckande arbetsgivare.

Administrativt verktyg

HomeMaid har upphandlat ett nytt administrativt verktyg avseende planering och tidsredovisning. Driftstart blir under det första halvåret 2010. Med hjälp av systemet kommer de manuella inslagen i fakturerings- och löneprocessen reduceras kraftigt. En ökad automatisering och en mer optimerad logistikplanering kommer framöver att bidra till en ökad lönsamhet.

Amortering av skulder till kreditinstitut

Koncernen har under det tredje kvartalet amorterat skulder till kreditinstitut om 3,6 mkr. Detta kommer att förbättra finansnettot framöver.

Synergiarbete i Göteborg

HomeMaidkoncernen har genom förvärvet av Betjänten AB två hemserviceverksamheter i Göteborg. Vissa samordningsaktiviteter har gjorts under det tredje kvartalet som får en positiv påverkan på kommande resultat. Arbetet med att öka synergivinsterna kommer att fortgå.

Moderbolaget under rapportperioden

Tredje kvartalet

Intäkterna för det tredje kvartalet uppgår till 22 541 (19 056) kkr. Bolaget redovisar ett resultat om 1 208 (704) kkr.

Under det tredje kvartalet har endast mindre investeringar gjorts.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2009-09-30 till 9 012 (23 515) kkr, en minskning med 14 503 kkr sedan årsskiftet.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat.

Framtida utveckling

HomeMaid's fortsatta ambition är att skapa en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. För år 2009 räknar vi med att uppnå en organisk tillväxt omkring 20%. Därutöver kommer HomeMaid fortsatt att genomföra förvärv. Den positiva resultatutvecklingen väntas fortsätta under år 2009.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2008. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningar av bolagets risker och hanteringen av dessa

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Dessutom har årsredovisningslagen samt RFR 1.2 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar Homemaids ställning eller resultat.

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från den 1 januari 2009. Ändringen medför bland annat att intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt i eget kapital numera ska redovisas i Koncernens rapport över totalresultat. Homemaid har valt att visa detta i en rapport. Ändringen påverkar Koncernens redovisning retroaktivt från den 1 januari 2008, men får ingen praktisk effekt då inga intäkter eller kostnader av denna karaktär tidigare har redovisats.

IFRS 8 "Rörelsesegment" vilken ersätter IAS 14 "Segmentrapportering" trädde i kraft den 1 januari 2009, koncernen valde dock att tillämpa denna i förtid redan i årsredovisningen 2008.

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2.2 Redovisning för juridiska personer. RFR 2.2 kräver att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen, d v s IFRS i den omfattning som RFR 2.2 tillåter. De mest väsentliga skillnaderna mellan koncernen och moderbolagets redovisningsprinciper är att i moderbolaget hanterar leasing av produktionsbilar såsom operationell leasing samt att goodwill skrivs av linjärt enligt bedömd nyttjandeperiod.

Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké 2010-02-25

Halmstad 2009-10-20

Åsa Keller
Verkställande direktör

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning i sammandrag (kkr)

	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Juli-Sept * 2008 (3 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Sept * 2008 (9 månader)	Jan-Dec * 2008 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	26 785	21 133	75 464	62 555	86 252
Övriga intäkter	0	0	160	0	336
Summa	26 785	21 133	75 624	62 555	86 588
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-717	-484	-1 659	-1 301	-1 746
Övriga externa kostnader	-3 163	-2 221	-9 513	-6 467	-9 164
Personalkostnader	-20 670	-17 758	-60 677	-54 036	-74 034
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-536	-219	-1 262	-655	-895
Summa	-25 086	-20 682	-73 111	-62 459	-85 839
Rörelseresultat	1 699	451	2 513	96	749
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	37	204	167	595	812
Finansiella kostnader	-114	-36	-235	-102	-137
Summa	-77	168	-68	493	675
Resultat efter finansiella poster	1 622	619	2 445	589	1 424
Skatt på periodens resultat	-38	-22	-92	-61	-85
Periodens resultat	1 584	597	2 353	528	1 339
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	1 584	597	2 353	528	1 339
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	1 584	597	2 353	528	1 339
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	1 584	597	2 353	528	1 339
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,09	0,03	0,13	0,03	0,08
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841	17 841	17 841

* Proforma

Balansräkning i sammandrag (kkkr)

TILLGÅNGAR	2009-09-30	2008-09-30 *	2008-12-31 *
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	19 409	5 073	3 680
Immateriella tillgångar	999	353	317
Summa	20 408	5 426	3 997
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	7 019	2 678	2 614
Summa	7 019	2 678	2 614
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	224	260	0
Uppskjuten skattefordran	2 351	2 466	2 442
Summa	2 575	2 726	2 442
Summa anläggningstillgångar	30 002	10 830	9 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	6 125	5 944	4 427
Övriga fordringar	3 944	677	808
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 918	1 306	1 441
Summa	11 987	7 927	6 676
Likvida medel	9 525	20 122	23 515
SUMMA TILLGÅNGAR	51 514	38 879	39 244
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	17 714	17 714	17 714
Annat eget kapital	2 888	-277	533
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	21 494	18 329	19 139
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	2 376	1 326	1 322
Summa	2 376	1 326	1 322
Kortfristiga skulder			
Övriga avsättningar	3 445	425	397
Leverantörsskulder	1 978	1 495	1 915
Övriga skulder	5 024	3 121	3 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 197	14 183	13 383
Summa	27 644	19 224	18 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	51 514	38 879	39 244
Soliditet	41,7%	47,1%	48,8%
Eget kapital per aktie (kr)	1,20	1,03	1,07

* Proforma

Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Annat eget kapital	Summa
<i>Ingående eget kapital 1 januari 2008</i>	892	17 714	957	19 563
Effekt av ändrad beräkningsgrund			-1 763	-1 763
<i>Ingående eget kapital 1 januari 2008 *</i>	892	17 714	-806	17 800
Totalresultat efter skatt kv 1			7	7
Totalresultat efter skatt kv 2			171	171
Totalresultat efter skatt kv 3			820	820
Effekt av ändrad beräkningsgrund			-469	-469
<i>Utgående eget kapital 2008-09-30 *</i>	892	17 714	-277	18 329
Totalresultat efter skatt kv 4			719	719
Effekt av ändrad beräkningsgrund			91	91
<i>Utgående eget kapital 2008-12-31 *</i>	892	17 714	533	19 139
 <i>Ingående eget kapital 1 januari 2009 *</i>	 892	 17 714	 533	 19 139
Totalresultat efter skatt kv 1 (omräknat)			-123	-123
Totalresultat efter skatt kv 2 (omräknat)			894	894
Totalresultat efter skatt kv 3			1 584	1 584
<i>Utgående eget kapital 2009-09-30</i>	892	17 714	2 888	21 494

* Proforma

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Juli-Sept * 2008 (3 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Sept * 2008 (9 månader)	Jan-Dec * 2008 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	2 158	838	3 708	1 244	2 426
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-3 258	598	-2 200	2 094	2 878
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 100	1 436	1 508	3 338	5 304
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-122	-618	-11 426	-1 120	-1 185
Avyttring av anläggningstillgångar	0	0	0	0	1 496
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-122	-618	-11 426	-1 120	311
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	-1 222	818	-9 918	2 218	5 615
Finansieringsverksamheten					
Amortering eller upptagna lån	-3 638	122	-4 072	138	134
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 638	122	-4 072	138	134
Periodens kassaflöde	-4 860	940	-13 990	2 356	5 749
Likvida medel vid periodens början	14 385	19 182	23 515	17 766	17 766
Likvida medel vid periodens slut	9 525	20 122	9 525	20 122	23 515

1) För information gällande förvärv av verksamheter och bolag hänvisas till delårsrapport för kv 1 och kv 2 år 2009.

* Proforma

Information i sammandrag per segment

Region Stockholm

	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Juli-Sept * 2008 (3 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Sept * 2008 (9 månader)	Jan-Dec * 2008 (12 månader)
Intäkter	11 845	12 831	35 618	38 740	52 655
Kostnader	-10 119	-11 518	-31 688	-35 998	-48 503
Resultat	1 726	1 313	3 930	2 742	4 152

Övriga Sverige

	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Juli-Sept * 2008 (3 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Sept * 2008 (9 månader)	Jan-Dec * 2008 (12 månader)
Intäkter	14 940	8 302	39 846	23 815	33 597
Kostnader	-12 766	-7 226	-35 355	-21 064	-29 719
Resultat	2 174	1 076	4 491	2 751	3 878

Gemensamma funktioner

	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Juli-Sept * 2008 (3 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Sept * 2008 (9 månader)	Jan-Dec * 2008 (12 månader)
Intäkter	0	0	0	0	0
Övriga intäkter	0	0	160	0	336
Kostnader	-2 201	-1 938	-6 068	-5 397	-7 617
Finansnetto	-77	168	-68	493	675
Skattekostnad	-38	-22	-92	-61	-85
Resultat	-2 316	-1 792	-6 068	-4 965	-6 691

HomeMaid-koncernen

	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Juli-Sept * 2008 (3 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Sept * 2008 (9 månader)	Jan-Dec * 2008 (12 månader)
Intäkter	26 785	21 133	75 464	62 555	86 252
Övriga intäkter	0	0	160	0	336
Kostnader	-25 086	-20 682	-73 111	-62 459	-85 839
Finansnetto	-77	168	-68	493	675
Skattekostnad	-38	-22	-92	-61	-85
Resultat	1 584	597	2 353	528	1 339

Information i sammandrag per affärsområde

	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Juli-Sept * 2008 (3 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Sept * 2008 (9 månader)	Jan-Dec * 2008 (12 månader)
Hushållsnära tjänster	19 254	13 190	54 693	39 267	55 880
Kontorsservice	4 355	5 224	13 360	15 507	20 535
Omsorg	913	2 719	2 509	7 781	9 837
Tvätter- och skrädderitjänster	2 263	-	4 902	-	-

* Proforma

Resultaträkning i sammandrag - moderbolaget (kkr)

	Juli-Sept 2009 (3 månader)	Juli-Sept * 2008 (3 månader)	Jan-Sept 2009 (9 månader)	Jan-Sept * 2008 (9 månader)	Jan-Dec * 2008 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	22 541	19 056	66 171	56 308	78 681
Övriga intäkter	0	0	160	0	0
Summa	22 541	19 056	66 331	56 308	78 681
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-466	-473	-1 280	-1 287	-1 732
Övriga externa kostnader	-2 597	-2 137	-8 165	-6 465	-9 220
Personalkostnader	-18 050	-15 774	-55 054	-47 916	-66 639
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-257	-172	-631	-502	-682
Summa	-21 370	-18 556	-65 130	-56 170	-78 273
Rörelseresultat	1 171	500	1 201	138	408
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	37	204	155	595	855
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-150
Summa	37	204	155	595	705
Resultat efter finansiella poster	1 208	704	1 356	733	1 113
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	1 208	704	1 356	733	1 113

* Proforma

Balansräkning i sammandrag - moderbolaget (kkkr)

TILLGÅNGAR	2009-09-30	2008-09-30 *	2008-12-31 *
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2 304	2 482	2 363
Immateriella anläggningstillgångar	168	353	317
Summa	2 472	2 835	2 680
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	652	673	646
Summa	652	673	646
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15 260	2 067	117
Uppskjuten skattefordran	2 800	2 800	2 800
Summa	18 060	4 867	2 917
Summa anläggningstillgångar	21 184	8 375	6 243
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	4 998	4 541	4 427
Fordringar koncernföretag	3 520	107	0
Övriga fordringar	3 390	475	1 108
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	1 173	1 274	1 136
Summa	13 081	6 397	6 671
Kassa och bank	9 012	20 114	23 515
SUMMA TILLGÅNGAR	43 277	34 886	36 429
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
Överkursfond	380	380	380
Balanserat resultat	17 328	16 097	16 067
Periodens resultat	1 208	704	1 113
Summa	19 906	18 171	18 550
Avsättningar	3 120	100	72
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 308	1 345	1 915
Skulder till koncernföretag	216	0	116
Övriga skulder	2 688	2 275	2 393
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	16 039	12 995	13 383
Summa	20 251	16 615	17 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	43 277	34 886	36 429

* Proforma